1

ПРОТОКОЛ №45

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «29» сентября 2010 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Лесгафта, 29, оф.506.

Дата проведения: 29 сентября 2010 г.

Повестка дня:

2. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

3. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП

«Содружество строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального

развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением

Правительства РФ от 03.02.2010г. №48»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ»

от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО Научно-производственная фирма «Нефтехимкрас»

(ОГРН 1021602508510)

ООО Производственно Строительная Фирма «Прикамье»

(ОГРН 1101674000493)

ООО «Передвижная механизированная колонна-6»

 (ОГРН 1081672001157)

ЗАО «ННК-Геофизика» (ОГРН 1041606001282)

ОАО «Азнакаевский Горизонт» (ОГРН 1021601570506)

МУ «Департамента строительства при Исполнительном комитете

Елабужского муниципального района» (ОГРН 1061674038799)

ООО «ТЕПЛОГАЗМОНТАЖ» (ОГРН 1041610003104)

ООО Компания «Сигма-люкс» (ОГРН 10816900004923)

ООО «Евроальянсстрой» (ОГРН 1101650003806)

ООО «РегионМонолитСпецСтрой» (ОГРН 1081690004440)

Производственный кооператив «Апшерон» (ОГРН 1031616001372), а

также о результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают

 2

влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к

указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:
ООО «Нефтестрой» (ОГРН 1051603002076)

ООО «Шешмастройсервис» (ОГРН 1021601625077)

Управляющая компания ООО «Глобальные Бизнес Технологии»

(ОГРН 1081644002076)

ООО «Джалильнефтьстройсервис» (ОГРН 1051611003718)

ООО «ЖилКомСервис» (ОГРН 1031625404106)

ОАО «СМП-Нефтегаз» (ОГРН 1021601623922)

ООО «Соцбытобслуживание «Шинник» (ОГРН 1041619003304)

ООО «Сарет» (ОГРН 1061689022340)

ООО «Прогресс-жилстрой» (ОГРН 1021603629024)

ООО «Техно Строй» (ОГРН 1061644066549)

ООО «СтройЛидер» (ОГРН 1071690026132)

ООО «МД-Строй» (ОГРН 1091690010390)

ООО «Татнефтедор» (ОГРН 1021601763732)

ООО «Бриор+Каусария» (ОГРН 1021603474419)

ООО «ПСК «Строй-траст» (ОГРН 1081690071297)

ООО «Версия» (ОГРН 1031616053050)

ООО «СтройЭлектро» (ОГРН 1061656040247)

ООО «Стройжилсервис» (ОГРН 1031639801819)

ООО «Управляющая компания «Казань XXI век»

(ОГРН 1061686079509)

ООО «СтройСоюз» (ОГРН 1101690014381)

ООО «Термо+» (ОГРН 1091690055247)

ООО «РемСтройМонтаж» (ОГРН 1061655016224)

 3

ООО «ВостокМонтажСтрой» (ОГРН 1101650001903)

ООО «Альпстрой» (ОГРН 1091650014477)

ООО «Газводстрой» (ОГРН 1051633003905)

ООО «Витязь» (ОГРН 1091690047866)

ООО «Специализированная фирма «Двигательмонтаж»

(ОГРН 1061658002966)

ЗАО «СТАБВЕРК» (ОГРН 1091690064377)

ООО «Надежда» (ОГРН 1021606556432)

ООО «Елховлес» (ОГРН 1021601633085)

ООО «ТИМЕРХАН» (ОГРН 1081675000483)

ООО «Стройхимсервис» (ОГРН 1071690050783)

ОАО «Татагромодуль» (ОГРН 1021603474991)

ООО «СтройЭлектроСервис» (ОГРН 1061655007260)

ООО «КАМТЕХ-ЭНЕРГО» (ОГРН 1031616013934)

ЗАО «Энерджи Консалтинг/Татнефть» (ОГРН 1081690020037)

ООО «Мастер - А» (ОГРН 1021601379073)

ОАО «Спецстрой» (ОГРН 102602019867)

ООО «Республиканская Строительная Корпорация»

(ОГРН 1091690061704)

ООО «Строительная компания «Технопром» (ОГРН 1061644065295)

ООО «ПСК «Огнеупор» (ОГРН 1021602506991)

МУП «Городские мосты» (ОГРН 1021602843646)

ООО «СК «Новый Город» (ОГРН 1101690009574)

ООО «Транссервис-ЛТД» (ОГРН 1031616011107)

ООО «Сакура» (ОГРН 1031624002520)

ООО «Газмонтажкомплект-1» (ОГРН 1071690025604)

ОАО «Центрмонтажавтоматика» (ОГРН 1021603269148)

ООО «ГазСервисАвтоматика» (ОГРН 1051655068123)

ООО «МОНО - СТРОЙ» (ОГРН 106167563031)

ООО «НК-Стройиндустрия» (ОГРН 1021602504615)

ООО «СтройНаноТех» (ОГРН 1091690056622)

ООО «Зеленодольская жилищно-строительная фирма»

(ОГРН 1021606758700)

ООО «Современник» (ОГРН 1081690047174)

ООО «КазЭлектроМонтаж» (ОГРН 1051637012184)

ООО «Производственно-коммерческая фирма «Альбион»

(ОГРН 1041621011354)

ООО «АнтиКор+» (ОГРН 1091644003362)

ООО «М-Теплосервис» (ОГРН 10316160016860)

ООО «СолДен» (ОГРН 107165000684)

ООО «Кристал» (ОГРН 1081675001110)

ООО «Научно-производственное предприятие «ГКС»

(ОГРН 1061655028115)

ООО «ЭнергоТехМонтаж» (ОГРН 1091690024360)

ГУП «Татинвестгражданпроект» (ОГРН 1021602848431)

ООО «Строительно-торговая компания «Директива»

(ОГРН 1091690053465)

 4

ООО «СК «Новый Город» (ОГРН 1101690009574)

ООО «Альфа Строй» (ОГРН 1101690013920)

ООО «Наука-Актив» (ОГРН 1071689002747)

ООО «Фотон-М» (ОГРН 1021602839070)

ООО «СтройСпецМонтаж» (ОГРН 1091690044335)

ОАО «Стройсервис» (ОГРН 1021605355881)

ООО «Прозис» (ОГРН 1081690009851)

ООО «Строительная компания «Флагман» (ОГРН 1071690001822)

ООО «Модуль-НК» (ОГРН 1061651035874)

ЗАО «Дортрансмост» (ОГРН 1041626812260)

ООО «ЕвроСтрой» (ОГРН 1021601572816)

ООО «СК «Гарант» (ОГРН 1001601569991)

ООО «Стальмеханизация-С» (ОГРН 1081650006130)

ООО «МастерСпецСтрой» (ОГРН 2071690447893)

ООО «Рост-Инвест» (ОГРН 1061688039379)

МУП «Водоканал» (ОГРН 1021602830370)

ЗАО «Восток-С» (ОГРН 1061686073866)

ООО «Стройрегион» (ОГРН 1091690067325)

ООО «Экобур» (ОГРН 1021601764623)

ООО «Альметьевская инженерно-строительная компания»

(ОГРН 1021601626507)

ООО Сувар  «Б» (ОГРН 1051660005341)

ООО «Энергоспецмонтаж» (ОГРН 1061658000777)

ООО «Спецэнергомонтаж - Казань» (ОГРН 1091690052200)

ОАО «Казаньспецстрой» (ОГРН 1061658044887)

ООО «Предприятие электрических сетей - НК» (ОГРН 1071651001212)

ООО «ПодводСпецСтрой» (ОГРН 1031616000294)

ООО «Нижнекамское управление механизации и строительства»

(ОГРН 1081651000375)

ООО «ОСНОВА С» (ОГРН 1061644066549)

ООО «Рафф» было ОАО «Нигез» (ОГРН 1021603620873)

ООО «Маяк-НК» (ОГРН 1051618017417)

ООО «ФИН-ЛИФТ» (ОГРН 1031625412268)

ООО «Строительная компания «Континент» (ОГРН 1041633606750)

ООО «Альметьевская кровельная компания» (ОГРН 1051605002492)

ООО «Тепло-Вам» (ОГРН 1021607556563)

МУП «Казгорсвет» (ОГРН 1021603464200)

ЗАО «Деира» (ОГРН 1021602860927)

ООО «СТК» (ОГРН 1031621014787)

ООО «Водолей» (ОГРН 1021602509367)

ООО «Строй-Гарант» (ОГРН 1041605028277)

ООО «Строй Рем Сервис» (ОГРН 1041610005700)

ООО «Промсвязьмонтаж» (ОГРН 1021603616198)

ОАО «ТАРО ЛАЙТ» (ОГРН 1081690046305)

ООО «Жил Сервис» (ОГРН 1061689016047)

ООО «ТандемСтрой» (ОГРН 1031616025759)

ООО «Зеленодольск-Стройсервис» (ОГРН 1021606754784)

 5

ОАО «Буинское предприятие тепловых  сетей» (ОГРН 1061672030970)

ООО «Мостовик» (ОГРН 1061677002694)

ЗАО «Реставрация» (ОГРН 1021603065923)

ООО «НУР-1» (ОГРН 1021600813233)

ЗАО «Научно-Производственное объединение

"ЦЕНТРОМОНТАЖАВТОМАТИКА» (ОГРН 1021602506144)

ООО «Кабель-Сервис» (ОГРН 1021602015445)

ООО Производственно-строительная фирма «Модус»

(ОГРН 1091690038098)

ООО «Строй-кран «Специализированный центр»

(ОГРН 1031616007983)

ООО «Фирма «Сумтор» (ОГРН 1021603634491)

ООО «Фостер Системс» (ОГРН 1071675000660)

ООО «Апекс-Альфа Татарстан» (ОГРН 1071690035702)

ООО «Инженерно-технический центр «ТеплоГаз»

 (ОГРН 1071673001377)

ООО «СтройТехСервис» (ОГРН 1071650003358)

ООО «Стройхимсервис» (ОГРН 1021602508410)

ОАО «Аксустрой» (ОГРН 1061665003510)

ООО «СтройресурсС» (ОГРН 1081690062970)

ООО «БАЯЗ» (ОГРН 1021602835319)

ООО «Энергия-1» (ОГРН 1021606955787)

ООО «Третий полюс» (ОГРН 1031616003781)

ООО «Азнакаевское УТТ» (ОГРН 1071688000889)

ООО «Фирма «Веста ЛТД» (ОГРН 1021603884158)

ООО «Калиф» (ОГРН 1021606758139)

ООО «Жилсервис» (ОГРН 1071677001692)

ООО «БИ Компани плюс» (ОГРН 1021601633426)

ООО «Производственно-строительная фирма Металлургстрой»

(ОГРН 1081650019725)

ООО «Ашил» (ОГРН 1101690002776)

ОАО «Казанский завод энергетического машиностроения»

(ОГРН 1021603639056)

ООО «Строительно-производственная компания Идель-Строй»

(ОГРН 1071682001930)

ООО «СК «СтройЖилСервис» (ОГРН 1091690067303)

ООО «Казаньспецстрой-Дороги» (ОГРН 1081690018497)

ООО «Арское МСО» (ОГРН 1031639803250)

ООО «Орион» (ОГРН 1061658053962)

ООО «Строительная компания «Капиталстрой» (ОГРН 1041630223315)

ООО «Казань-Волгоэнергомонтаж» (ОГРН 1021603287100)

ООО «БАЗОВЫЙ ПРОЕКТ» (ОГРН 1051633108537)

ООО «ВекторСтрой» (ОГРН 1071690073102)

ООО «Электронефтегаз» (ОГРН 1051689010240)

ООО «КамаСтройМонтаж» (ОГРН 1061650055807)

ООО «РАМИНВЕСТ» (ОГРН 1031652403849)

ООО «РАМИНВЕСТ М» (ОГРН 1041621022046)

 6

ООО «Центр» (ОГРН 1021603630993)

ООО «Передвижной механизированный комплекс «СтройИнвест»

(ОГРН 1021606556333)

ООО «Мегарон» (ОГРН 1021602847925)

ООО «Региональная инжиниринговая компания - освоение новых

технологий» (ОГРН 1091690037757)

ООО «АскоСтрой» (ОГРН 1071690032039)

ОАО «Волгостальконструкция» (ОГРН 1021603617738)

ЗАО «ТатГазЭнерго» (ОГРН 1051622109978)

ООО «ЮКНА-Строй» (ОГРН 1091690053971)

ЗАО «Каммеханомонтаж» (ОГРН 1021602512590)

ООО «Электросервис-Т» (ОГРН 1091644000733)

ООО «Строймонтаж» (ОГРН 1071672001411)

ООО «ГлавИнвестСтрой» (ОГРН 1061655070729)

ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство»

(ОГРН 1031619001325)

ООО «МехСервис-НПО» (ОГРН 1051605061750)

ООО «Татарское монтажно-наладочное управление»

(ОГРН 1021601977210)

ООО «Биоконд-Казань» (ОГРН 1071675001375)

ООО «Гарантт» (ОГРН 1091650005920)

ОАО «АйСиЭл-КПО ВС» (ОГРН 1021603632170)

ООО «Профтехстрой» (ОГРН 1071650001147)

ООО «Жилпромстрой-Р» (ОГРН 1091690040518)

ООО «ИСО аква строй» (ОГРН 1061658043754)

ООО «Дизал» (ОГРН 1091690041629)

ООО «РОСТА - М» (ОГРН 1021602011991)

ООО «Дельта» (ЖИК-Строй) (ОГРН 1081690068283)

ООО «РИК 2» (ОГРН 1031616009325)

ООО «СваркаСтройМонтаж» (ОГРН 1071690070803)

ООО «ЛенФор» (ОГРН 1031650801214)

ООО «ЭЛПЭК» (ОГРН 1051672028682)

ЗАО «Алексеевская МСО-ТАПС» (ОГРН 1031636800271)

ООО «Ак таш» (ОГРН 1071690011172)

ООО «Сантехник-НК» (ОГРН 1021602501601)

ОАО «Трастовая компания «Татмелиорация» (ОГРН 1021603620862)

ООО «Стройсервис -АЕ» (ОГРН 1071690063466)

ООО «Грань» (ОГРН 1021603635349)

ООО «Векторстрой» (ОГРН 1021601375971)

ООО «Юлдыз» (ОГРН 1021606355462)

ООО «Строймонтажпроект» (ОГРН 1021602830480)

ООО «ЛенИнвестСтрой» (ОГРН 1021601976197)

ООО «ТАИФ-СТ» (ОГРН 1021606152446)

ООО «Бугульминская передвижная механизированная колонна

«Мелиорация» (ОГРН 1021601768858)

ООО «Казанское строительно-монтажное управление

«Союзшахтоосушение» (ОГРН 1091690036448)

 7

ООО «Домостроительное объединение НК» (ОГРН 1021602500556)

ООО «Ремонтстройсервис+» (ОГРН 1071690056217)

ОАО «Казаньцентрстрой» (ОГРН 1061655062589)

ОАО «Татавтодор» (ОГРН 1081690007068)

ООО «Казаньхимстрой» (ОГРН 1071690025549)

ООО «Трубострой» (ОГРН 1031616027871)

ООО «Трест комплексного жилищно-коммунального обслуживания»

(ОГРН 1071651002103)

ООО «Каскад» (ОГРН 1081674002497)

ООО «СтройМонтаж-Инжиниринг» (ОГРН 1071650030540)

ООО «Перспектива» (ОГРН 1031641201415)

ООО «Торгово-строительная компания «Парнас»

(ОГРН 1062130013571)

ООО «Благоустройство» (ОГРН 1071665000186)

ООО «СТРОЙСЕРВИС» (ОГРН 1021601764117)

ООО «Основание» (ОГРН 1061686077441)

ООО «Экострой» (ОГРН 1051637088788)

ООО «Стройхолдинг» (ОГРН 1071690040509)

ООО «ДОМЭКСПО» (ОГРН 1061656043470)

ООО «БарсЭлитСтрой» (ОГРН 1051627050804)

ООО «РЕСПЕКТ СП» (ОГРН 1021603642697)

ООО «Газсервис» (ОГРН 1021607755773)

ООО «Управляющая компания «Комплексное ЭнергоРазвитие-

Холдинг» (ОГРН 10416254404150)

ООО «Производственно-коммерческая фирма «Лидер Групп»

(ОГРН 1081690048725)

ОАО «Нижнекамск-Кровля» (ОГРН 1021602499566)

ООО «УК КамЭнергоСтрой» (ОГРН 1091650007767)

ООО «Изофлекс-Казань» (ОГРН 1091690017540)

ООО «Сетевая Компания «Энерготехника» (ОГРН 1081690010049)

ООО «Ремпроект» (ОГРН 1071690019125)

ООО «ИнвестГазСтрой» (ОГРН 1101675000305)

Муниципальное Учреждение «Отдел Капитального строительств»

Чистопольского муниципального района РТ» (ОГРН 1031652400592)

ЗАО «Электрощит» (ОГРН 1031608003206)

ОАО «СК Аксиома» (ОГРН 1101690002523)

ООО «КазДомСтрой» (ОГРН 1081690037274)

ООО «Татстройинвест» (ОГРН 103162806045)

ООО «СтройКомплекс» (ОГРН 1071682004327)

ООО «Жилстрой» (ОГРН 1021603061853)

ОАО «Татагропромстрой» (ОГРН 1021602850004)

ЗАО «Стройсервис» (ОГРН 1051648005089)

ОАО «Альметьевские тепловые сети» (ОГРН 1051605063410)

ООО «Дуслык» (ОГРН 1021606352668)

ИП Ибрагимов Рафкат Ахатович (ОГРН 305165003500013)

ООО «Альтаир-1» (ОГРН 1031638400089)

ООО «Энергия - БУА»  (ОГРН 1081672000530)

 8

ООО «Евростройхолдинг+» (ОГРН 1101690004701)

ОАО «Татарское специальное научно-реставрационное управление»

(ОГРН 1021602842304)

ООО «Электра» (ОГРН 1031621014006)

ООО «Сельстройсервис» (ОГРН 1021603629640)

ООО «ССМП» (ОГРН 1051655023045)

ООО «Строй Профи» (ОГРН 1081690032511)

ООО «Строительная компания «Алькор-Строй» (ОГРН 1091690052387)

ООО «СУАР» (ОГРН 1021601770420)

ЗАО «Фирма "КВАНТО» (ОГРН 1021602844988)

ООО «Водстрой» (ОГРН 1021607755916)

ОАО «Алексеевскдорстрой» (ОГРН 1031636801041)

ООО «Проектно- строительная фирма «Гидромонтаж»

(ОГРН 1021601899197)

ООО «Проектно-строительная компания «ТатЭнергоСтрой»

(ОГРН 1041605006068)

МУП «Казметрострой» (ОГРН 1021602824495)

ООО «Камстройпроект-НК» (ОГРН 109165100266)

ООО «Ренессанс Строй» (ОГРН 1091690030167)

ЗАО «Гранд-Строй» (ОГРН 1051622057200)

ООО «Газоблок-Строй» (ОГРН 1071690041015)

ООО «Стройком» (ОГРН 106168606808)

ООО «Стройтех» (ОГРН 1091690064840)

ОАО «Татнефть им. В.Д. Шашина» (ОГРН 2071690447893)

ГУ «Управление капитального строительства при Фонде газификации

РТ» (ОГРН 1021603631422)

Филиал АО «Монотек Иншаат Санайи ве Тиджарет Аноним Ширкети»

(ОГРН Свидетельство № 20749.1 об аккредитации и внесении в

государственный реестр филиалов иностранных юридических лиц)

ООО «Нефтегазинжиниринг» (ОГРН 1041619000961) и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.